
UCHWAŁA NR XX/108/16
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ((t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 )

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/59/15 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2016, zmienionej:

1) uchwałą nr XII/67/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 05 lutego 2016 r.,

2) uchwałą nr XIII/69/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 26 lutego 2016 r.,

3) zarządzeniem nr XI/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 marca 2016 r.,

4) zarządzeniem nr XV/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 18 kwietnia 2016 r.,

5) uchwałą nr XIV/74/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 25 kwietnia 2016 r.,

6) zarządzeniem nr XVI/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 05 maja 2016 r.,

7) uchwałą nr XV/84/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 03 czerwca 2016 r.,

8) zarządzeniem nr XXI/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 czerwca 2016 r.,

9) zarządzeniem nr XXII/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 22 lipca 2016 r.,

10) zarządzeniem nr XXIV/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 sierpnia 2016 r.,

11) zarządzeniem nr XXV/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 24 sierpnia 2016 r.,

12) uchwałą nr XVI/86/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 13 września 2016 r.,

13) uchwałą nr XVII/87/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 września 2016 r.,

14) uchwałą nr XVIII/92/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 07 pażdziernika 2016 r.,

15) zarządzeniem nr XXIX/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 25 października 2016 r.,

16) zarządzeniem nr XXXIII/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 10 listopada 2016 r.,

17) zarządzeniem nr XL/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 21 listopada 2016 r.,

18) uchwałą nr XIX/98/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 listopada 2016 r.,

19) zarządzeniem nr XLV/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 09 grudnia 2016 r.,

20) zarządzeniem nr XLVIII/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 19 grudnia 2016 r.,

– wprowadza się zmiany, jak w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 17.353.982,21 zł, zastępuje się kwotą 17.348.591,21 zł, 
z tego: dochody bieżące - 16.910.252,92 zł, dochody majątkowe - 438.338,29 zł.

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 18.503.982,21 zł zastępuje się kwotą 18.498.591,21 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 15.908.821,41 zł, wydatki majątkowe - 2.589.769,80 zł.

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.150.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 714.315,80 zł;

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 194.000,00 zł;

Id: 42AB0E1B-1464-4AA1-9513-551DDC2891A7. Podpisany Strona 1



3) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 131.924,20 zł;

4) wolnymi środkami w kwocie 109.760,00 zł.

§ 5. Rezerwę budżetową w kwocie 16.649,35 zł zastępuje się kwotą 9.649,35 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: 42AB0E1B-1464-4AA1-9513-551DDC2891A7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 3 325 051,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 30 000,00 3 355 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 160 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 30 000,00 1 190 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 720 000,00 0,00 30 000,00 750 000,00

852 6 122 918,26Pomoc społeczna -35 391,00 0,00 6 087 527,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 389 772,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-35 391,00 0,00 2 354 381,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 386 772,00 -35 391,00 0,00 2 351 381,00

16 915 643,92razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-35 391,00 30 000,00 16 910 252,92

majątkowe

Id: 42AB0E1B-1464-4AA1-9513-551DDC2891A7. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 1

438 338,29razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
192 752,00 0,00 0,00 192 752,00

0,00 0,00 438 338,29

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 353 982,21

192 752,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 192 752,00

-35 391,00 17 348 591,2130 000,00

Id: 42AB0E1B-1464-4AA1-9513-551DDC2891A7. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 2

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 445 254,00 1 445 254,00 997 133,001 349 179,00 0,00 0,00 0,000,0092 770,00 3 305,00 0,00 0,00 0,00352 046,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 445 254,00

1 900,00

-1 900,00 0,00

0,00

3 305,0092 770,00

0,00

0,00

1 445 254,00

1 900,00

-1 900,00

1 349 179,00

1 900,00

-1 900,00

995 233,00

0,00

-1 900,00

353 946,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 228 654,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 228 654,00 908 011,001 225 349,00 317 338,00 0,00 0,00 3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 900,00

1 900,00

1 228 654,00 1 228 654,00

1 900,00

-1 900,00

1 225 349,00

1 900,00

-1 900,00

906 111,00

0,00

-1 900,00

319 238,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,0013 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 900,00

0,00

11 300,00 11 300,00

0,00

-1 900,00

11 300,00

0,00

-1 900,00

11 300,00

0,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 900,00

18 900,00 18 900,00

1 900,00

0,00

18 900,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 900,00

0,00

18 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

47 649,35 47 649,35 0,0047 649,35 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 649,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 40 649,35

0,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

40 649,35

0,00

-7 000,00

40 649,35

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

40 649,35

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

47 649,35

Rezerwy ogólne i celowe

47 649,35 0,0047 649,35 47 649,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

40 649,35 40 649,35

0,00

-7 000,00

40 649,35

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

40 649,35

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

47 649,35 47 649,35 0,00 47 649,35 0,00 0,0047 649,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

40 649,35 40 649,35

0,00

-7 000,00

40 649,35

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

40 649,35 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

6 703 177,26 6 703 177,26 501 062,11629 390,64 0,00 0,00 0,000,006 073 786,62 0,00 0,00 0,00 0,00128 328,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 667 786,26

0,00

-35 391,00 0,00

0,00

0,006 055 556,12

0,00

-18 230,50

6 667 786,26

0,00

-35 391,00

612 230,14

0,00

-17 160,50

491 958,11

0,00

-9 104,00

120 272,03

0,00

-8 056,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 386 772,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 386 772,00 171 447,50191 603,16 20 155,66 0,00 2 195 168,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 176 938,34

0,00

-18 230,50-35 391,00

0,00

2 351 381,00 2 351 381,00

0,00

-35 391,00

174 442,66

0,00

-17 160,50

162 343,50

0,00

-9 104,00

12 099,16

0,00

-8 056,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 195 168,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 195 168,84 2 195 168,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 230,50

0,00

2 176 938,34 2 176 938,34

0,00

-18 230,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 176 938,34

0,00

-18 230,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 860,50 2 860,50 2 860,50 0,00 0,00 0,002 860,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10,00

0,00

2 850,50 2 850,50

0,00

-10,00

2 850,50

0,00

-10,00

2 850,50

0,00

-10,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42AB0E1B-1464-4AA1-9513-551DDC2891A7. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

128 034,00 128 034,00 128 034,00 0,00 0,00 0,00128 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 970,00

0,00

119 064,00 119 064,00

0,00

-8 970,00

119 064,00

0,00

-8 970,00

119 064,00

0,00

-8 970,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

553,00 553,00 553,00 0,00 0,00 0,00553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-124,00

0,00

429,00 429,00

0,00

-124,00

429,00

0,00

-124,00

429,00

0,00

-124,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 941,16 10 941,16 0,00 10 941,16 0,00 0,0010 941,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 406,90

0,00

4 534,26 4 534,26

0,00

-6 406,90

4 534,26

0,00

-6 406,90

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 406,90

4 534,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 920,50 7 920,50 0,00 7 920,50 0,00 0,007 920,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 593,00

0,00

6 327,50 6 327,50

0,00

-1 593,00

6 327,50

0,00

-1 593,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 593,00

6 327,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-56,60

0,00

143,40 143,40

0,00

-56,60

143,40

0,00

-56,60

0,00

0,00

0,00

0,00

-56,60

143,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

223 040,00 223 040,00 202 100,00223 040,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 940,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 253 040,00

30 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

253 040,00

30 000,00

0,00

253 040,00

30 000,00

0,00

232 100,00

30 000,00

0,00

20 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

223 040,00

Pozostała działalność

223 040,00 202 100,00223 040,00 20 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

253 040,00 253 040,00

30 000,00

0,00

253 040,00

30 000,00

0,00

232 100,00

30 000,00

0,00

20 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

135 500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 500,00

162 000,00 162 000,00

26 500,00

0,00

162 000,00

26 500,00

0,00

162 000,00

26 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,0028 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

31 600,00 31 600,00

3 500,00

0,00

31 600,00

3 500,00

0,00

31 600,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

242 975,00 242 975,00 0,0076 725,00 0,00 0,00 0,000,00166 250,00 0,00 0,00 0,00 0,0076 725,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 249 975,00

7 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00173 250,00

7 000,00

0,00

249 975,00

7 000,00

0,00

76 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

167 975,00

Pomoc materialna dla uczniów

167 975,00 0,001 725,00 1 725,00 0,00 166 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

173 250,00

7 000,00

0,000,00

7 000,00

174 975,00 174 975,00

7 000,00

0,00

1 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

166 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00166 250,00 166 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

173 250,00 173 250,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

173 250,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42AB0E1B-1464-4AA1-9513-551DDC2891A7. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

18 503 982,21 15 914 212,41 9 120 375,79 5 587 248,27 3 533 127,52 257 700,00 6 526 666,62 2 589 769,802 589 769,806 165,000,003 305,00 535 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 305,00
0,00
0,00

6 515 436,12
7 000,00

-18 230,50-44 291,00
38 900,00

18 498 591,21 15 908 821,41
38 900,00

-44 291,00

9 126 215,29
31 900,00

-26 060,50

5 606 244,27
30 000,00

-11 004,00

3 519 971,02
1 900,00

-15 056,50

257 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 165,00
0,00
0,00

2 589 769,80
0,00
0,00

2 589 769,80
0,00
0,00

535 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 42AB0E1B-1464-4AA1-9513-551DDC2891A7. Podpisany Strona 7




